
総合時刻表
2 020 .3. 29 - 2020.10 . 24
国内線 / 国際線 /
空港アクセスバス・タクシー

新規運行

空港アクセスバス
河口湖・御殿場線

新規運行



3

新千歳新千歳札幌丘珠札幌丘珠

ソウルソウル

上海上海

那覇那覇

出雲出雲

寧波寧波

北九州北九州

鹿児島鹿児島

台北台北

杭州杭州
南昌南昌

福岡福岡
静岡静岡

就航路線 2020.3.29

空港からのお知らせ

静岡空港からの旅行が
もっと便利になります!
人気の出雲便は帰りの便が夕方発になって、
滞在時間が大幅にアップ。
昼着になった北九州便は、レンタカーの
ドライブ旅がおすすめです。
今しか行けない札幌丘珠便は、
北海道旅行の起点にとっても便利ですよ。
観光にもビジネスにも、
富士山静岡空港がもっと便利になります。

新規運行 空港アクセスバス河口湖・御殿場線▶P19

完全に新しいラウンジ。仁川空港で会いましょう!

190927_jejuair_outline
10/01修正済み



5

ANA ウェブサイト

▶ ▶

▶ ▶

新千歳からの乗り継ぎ便

Shizuoka New Chitose

静岡 新千歳
便名 静岡 新千歳 便名 新千歳 静岡

便名 新千歳 女満別 便名 釧路 新千歳

お問合せ ANA国内線予約・案内センター（ナビダイヤル）　0570-029-222
（または03-6741-8800）

FDA ウェブサイト

Shizuoka Sapporo Okadama

静岡 札幌丘珠

NH1261 16:20 18:00▶ NH1262 10:30 12:20▶

NH4867 18:55 19:40▶ NH4872 8:50 9:35▶

国内線 Domestic Flights

▶ ▶

（または03-5460-0522）
フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071　

お問合せ

※ FDA（フジドリームエアラインズ）と JAL（日本航空）のコードシェア便です。

便名 静岡 札幌丘珠 札幌丘珠便名 静岡

▶ ▶FDA171 9:30 11:15JAL2701 ※
FDA174 14:35 16:30JAL2704 ※

▶ ▶FDA173 11:55 13:40JAL2703 ※
FDA176 16:55 18:50JAL2706 ※

①

① ②

①

① 7/22 〜 10/4 の期間中のみ運航

①② 7/1 〜 8/31 は 5 分遅発着

※最新の運航スケジュールは各航空会社の WEB サイトからご確認ください。掲載の 2 次
元バーコードからご覧いただけます。

※航空運賃は航空会社にお問合せいただくか、航空会社の WEB サイトをご覧ください。
※運航スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。
※出発・到着時間は全て現地時間で表記しています。



6 7

国内線 Domestic Flights

FDA ウェブサイト

Shizuoka Izumo

静岡 出雲
▶ ▶便名 静岡 出雲 便名 出雲 静岡

フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071　

お問合せ

※ FDA（フジドリームエアラインズ）と JAL（日本航空）のコードシェア便です。

（または03-5460-0522）

FDA181 FDA1888:20 9:35▶ 17:00 18:10▶JAL3491 ※ JAL3498 ※

FDA ウェブサイト

▶ ▶

（または03-5460-0522）
フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071　

お問合せ

FDA ウェブサイト

▶ ▶

Shizuoka Fukuoka

静岡 福岡

Shizuoka Kitakyusyu

静岡 北九州

※ FDA（フジドリームエアラインズ）と JAL（日本航空）のコードシェア便です。

便名 静岡 福岡 便名 福岡 静岡

便名 静岡 北九州 便名 北九州 静岡

フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071　

お問合せ

※ FDA（フジドリームエアラインズ）と JAL（日本航空）のコードシェア便です。

（または03-5460-0522）

▶ ▶FDA141 7:35 9:20JAL3810 ※
FDA142 9:50 11:15JAL3811 ※

▶ ▶FDA147 16:15 18:00JAL3816 ※
FDA148 18:40 20:05JAL3817 ※

▶ ▶FDA149 17:45 19:30JAL3818 ※
FDA150 20:05 21:30JAL3819 ※

▶ ▶FDA143 9:00 10:45JAL3812 ※
FDA144 11:15 12:40JAL3813 ※

▶ ▶FDA193 11:30 13:05JAL3666 ※
FDA196 14:00 15:20JAL3669 ※

※最新の運航スケジュールは各航空会社の WEB サイトからご確認ください。掲載の 2 次
元バーコードからご覧いただけます。

※航空運賃は航空会社にお問合せいただくか、航空会社の WEB サイトをご覧ください。
※運航スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。
※出発・到着時間は全て現地時間で表記しています。

フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071　

FDA ウェブサイト

お問合せ

Shizuoka Kagoshima

静岡 鹿児島

※ FDA（フジドリームエアラインズ）と JAL（日本航空）のコードシェア便です。

（または03-5460-0522）

▶ ▶便名 静岡 鹿児島 便名 鹿児島 静岡

▶ ▶FDA134 15:20 16:50JAL3574 ※
FDA133 13:15 14:50JAL3573 ※

ANA ウェブサイト

▶

①②

▶

▶

▶

▶

▶

③④⑤⑥

▶

▶

▶

▶

那覇からの乗り継ぎ便
便名 那覇 宮古 便名 宮古 那覇

便名 那覇 石垣 便名 石垣 那覇

便名 静岡 那覇 便名 那覇 静岡

Shizuoka Naha

静岡 那覇

お問合せ ANA国内線予約・案内センター（ナビダイヤル）　0570-029-222
（または03-6741-8800）

① 3/29 〜4/30 は 5 分遅着　
②7/1 〜 8/31は 5 分遅発
③ 3/29 〜4/28 は 5 分遅発

④ 4/29 〜 4/30 は 5 分早着
⑤ 7/1 〜 8/31 は 5 分遅着
⑥ 10/1 〜 10/24 は 10 分遅発着

NH1729 17:00 17:50 NH1722 11:05 12:00

NH1777 16:15 17:15 NH1766 10:55 12:00

▶ ▶NH1263 13:00 15:30 NH1264 13:20 15:35



8

心もからだ
も

　　リフレ
ッシュ！

極上の
至福

いぶすき天然砂むし温泉

砂むし会館　砂楽
さ らく

時間とお問い合わせ先

アクセス 【車・レンタカー】
九州道 溝辺鹿児島空港I.C.
指宿スカイライン谷山I.C.
県道219号（産業道路）
国道226号
大園原交差点 左折
砂楽

砂むし入浴料
1,100円（浴衣込み）
600円（浴衣込み）

620円
310円

大人（中学生以上）
小人（小学生以下）

温泉のみ

鹿児島県指宿市湯の浜5丁目25番18号
TEL／0993-23-3900

8：30～20：30（21：00閉館）
※ ただし平日の12～13時は受付休止

※砂むしの際は、砂よけのタオルが1枚必要
です。
・砂むし記念タオル　200円（販売）
・バスタオル　200円（レンタル）

年中無休
（7月、12月に点検による臨時休館あり）

↓
↓
↓
↓
・

【公共交通機関】
・鹿児島空港 ⇔ 指宿駅
　空港連絡バス　約110分
・鹿児島中央駅 ⇔ 指宿駅
　JR指宿枕崎線　約60分
・指宿駅 ⇔ 砂楽
　徒歩
　バス
　タクシー

約20分
約  5分
約  3分

鹿児島空港より車で約90分 砂楽

砂楽

鹿児島空港
溝辺鹿児島
空港I.C.

鹿児島I.C.
谷山I.C.



10 11

Shizuoka Shanghai

静岡 上海
▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 上海 便名 上海 静岡

※上海発着時間は現地時間です( 時差 -1 時間 )。　MU：中国東方航空　JL：日本航空
※ MU2020 便、MU2019 便は日本航空とのコードシェア便です。
2020 年 4 月28 日まで欠航

中国東方航空ウェブサイト

▶ ▶MU2020 毎日 毎日15:40 17:50JL 5647
MU2019 11:10 14:45JL 5646

お問合せ 中国東方航空コールセンター +86-21-95530（国際電話）
054-652-1212

Shizuoka

静岡 中国東方航空ウェブサイト

国際線 International Flights

Shizuoka Ningbo

静岡 寧波
▶ ▶運航日 運航日静岡 寧波 便名 寧波 静岡

お問合せ 中国東方航空コールセンター +86-21-95530（国際電話）
054-652-1212

※寧波発着時間は現地時間です ( 時差 -1 時間 )。　MU：中国東方航空
2020 年 4 月26 日まで欠航

便名

Shizuoka Nanchang

静岡 南昌
▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 南昌 便名 南昌 静岡

お問合せ 中国東方航空コールセンター +86-21-95530（国際電話）
054-652-1212

※南昌発着時間は現地時間です ( 時差 -1 時間 )。　MU：中国東方航空
2020 年 6 月26 日まで欠航

中国東方航空ウェブサイト

中国東方航空ウェブサイト

▶ ▶MU2090 13:40 15:55 MU2089 8:40 12:40

▶ ▶MU5066 13:10 16:00 MU5065 8:10 12:10火・金

木・日 木・日

火・金

▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 杭州 便名 杭州 静岡

Shizuoka Hangzhou

静岡 杭州

※杭州発着時間は現地時間です ( 時差 -1 時間 )。　JD：北京首都航空
2020 年 4 月30 日まで欠航

北京首都航空ウェブサイト

Hangzhou

杭州
▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 杭州 便名 杭州 静岡

※杭州発着時間は現地時間です ( 時差 -1 時間 )。　MU：中国東方航空
2020 年 4 月28 日まで欠航

お問合せ 中国東方航空コールセンター +86-21-95530（国際電話）
054-652-1212

▶

▶

▶

▶

▶

▶

MU2026

MU2026

MU2026

木

日

木

日

11:50
13:10
13:40

14:05
15:25
15:55

MU2025

MU2025

MU2025

7:00
8:20
8:50

10:50
12:10
12:40

▶ ▶JD370 木・日 木・日20:30 22:35 JD369 15:45 19:30

お問合せ 北京首都航空コールセンター +86-10-95375（国際電話）
※電話による問い合わせ、HPの表記は、いずれも中国語対応のみ

月・火・ 月・火・

土 土
水・金・ 水・金・

※最新の運航スケジュールは各航空会社の WEB サイトからご確認ください。掲載の 2 次
元バーコードからご覧いただけます。

※航空運賃は航空会社にお問い合わせいただくか、航空会社の WEB サイトをご覧ください。
※運航スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。
※出発・到着時間は全て現地時間で表記しています。



乗り継ぎ便で行ってみよう !
静岡空港から、ソウル、上海、台北経由で東南アジアや

ヨーロッパへも。この冬おすすめの4路線をご紹介します。
※静岡空港発着時刻は P9~12 の各時刻表でご覧ください。

右QRコードからこのほかの乗り継ぎ便についてもご覧いただけます。

チェジュ航空予約センター 0570-001-132

シドニー Sydney
南十字星が輝くシドニーは今がベスト
シーズン。往復とも同日乗り継ぎが可能。

上海経由で

バンコク Bangkok
往復とも同日乗り継ぎでバンコクへ ! 遺
跡めぐりやグルメを楽しもう。

台北経由で

台北（桃園）22:40 バンコク 1:25
バンコク8:35 台北（桃園）13:15

+1
静岡 台北（桃園）21:40 着

台北（桃園）14:15発 静岡

上海（浦東）00:15 シドニー12:35
シドニー20:30 上海（浦東）5:20 +1

静岡 上海（浦東）18:15 着

上海（浦東）11:15 発 静岡
チャイナエアライン 052-202-7117

ソウル経由で

中国東方航空 054-652-1212または
コールセンター +86-21-95530

マカオMacau
週末はマカオのカジノ（24時間営業）へ! 金
曜夜発、日曜帰国の弾丸コースも実現可。
ポルトガルと中国の文化が共存する独特の
街には世界遺産に登録されている建物など
見どころがたくさん！

ソウル（仁川）22:15 マカオ1:05 +1

ソウル（仁川）22:15 マカオ0:35 +1

ソウル（仁川）22:05 マカオ0:35 +1

静岡 ソウル（仁川）　20:30 着
水

金

日
水

金・日
マカオ2:05 ソウル（仁川）6:25 +1+1

マカオ1:50 ソウル（仁川）6:25 +1+1
ソウル（仁川）　　15:10 発 静岡
ソウル（仁川）　　15:00 発 静岡

水・日
金

12

国際線 International Flights

Shizuoka Seoul(Incheon)

静岡 ソウル（仁川）
▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 ソウル 便名 ソウル 静岡

お問合せ

※韓国は日本との時差はありません。　7C：チェジュ航空
2020 年 4 月29 日まで欠航

チェジュ航空 予約センター 0570-001-132

チェジュ航空ウェブサイト

Shizuoka Taipei(Taoyuan)

静岡 台北（桃園）
▶ ▶便名 運航日 運航日静岡 台北 便名 台北 静岡

※台北発着時間は現地時間です ( 時差 -1 時間 )。　
CI：チャイナエアライン　KL：KLM オランダ航空　JL：日本航空
※ CI169 便、CI168 便は KLM オランダ航空と日本航空とのコードシェア便です。

お問合せ チャイナエアライン コールセンター 052-202-7117

チャイナエアラインウェブサイト

▶ ▶19:15 21:40 14:15 18:15火・金 火・金
JL 5115
KL 4982
CI 169

JL 5116
KL 4999
CI 168

▶7C1281 17:55 20:30金 ▶7C1282 15:00 17:05金

▶ ▶7C1281 7C128218:15 15:1020:30 17:15水・日 水・日

※最新の運航スケジュールは各航空会社の WEB サイトからご確認ください。掲載の 2 次
元バーコードからご覧いただけます。

※航空運賃は航空会社にお問い合わせいただくか、航空会社の WEB サイトをご覧ください。
※運航スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。
※出発・到着時間は全て現地時間で表記しています。



公共交通機関
各種バス・タクシー運行図

渋谷マークシティ 相良渋谷線（P19）

FDA専用無料 アクセスバス（P17）
静岡空港シャトルタクシー（P19）JR掛川駅

ア
ク
セ
ス
バ
ス

85分 150分

浜松市街
（中区・東区・南区）

静岡空港リムジンタクシー（P20）
75分~

35分

河口湖

東名
御殿場

富士急
ハイランド

JR
御殿場駅

御殿場プレミアム・
アウトレット

 

5分 45分 20分 115分
（P18)

※新東名高速道路利用
河口湖・御殿場線

（P17)金谷・SL新金谷線 大井川鐵道
新金谷駅

 

5分 13分JR金谷駅

（P15)静岡線
※新東名高速道路利用 新静岡

 

55分4分 JR静岡駅
（P16)藤枝線  

40分JR藤枝駅
（P16)島田線  

25分JR島田駅

※航空機が遅延した場合、出発時間が変更と
なる場合があります。※空港発の便に限り、
空港〜新静岡の途中停留所は降車専用となり
ます。※車いす乗降用の設備がない車両とな
ります。あらかじめご了承ください。

新静岡・静岡駅 富士山静岡空港

空港発
【3番】 静岡駅着 新静岡着

12:00
13:10
15:30
16:10
17:15
18:00
19:00
20:30
21:55

12:54
14:04
16:24
17:04
18:09
18:54
19:54
21:24
22:49

12:57
14:07
16:27
17:07
18:12
18:57
19:57
21:27
22:52

富士山静岡空港 アクセスバス 静岡線

 運賃：1,000円座席定員制
新静岡発
【6番】

静岡駅発
【14番空港】 空港着

6:15
7:05
9:36

10:51
12:41
14:11
15:46
16:46

6:19
7:09
9:40

10:55
12:45
14:15
15:50
16:50

7:10
8:00

10:28
11:43
13:33
15:03
16:38
17:38

3
のりば

静鉄バスコールセンター
054-252-0505

お問合せ

静岡空港
WEBサイト



16 17

公共交通機関
藤枝駅南口 富士山静岡空港

※ JR 東海道線の時刻は、藤枝駅で 10 分程度で接続する列車を参考に掲載しています。運
行状況によっては接続できないこともありますので、時間に余裕を持ってご利用ください。

運賃：片道 500円・往復券 800円
富士山静岡空港 アクセスバス 藤枝線

※ JR 東海道線の時刻は、島田駅で 10 分程度で接続する列車を参考に掲載しています。運
行状況によっては接続できないこともありますので、時間に余裕を持ってご利用ください。※一
部のバスは車いす乗降用の設備がない車両 ( ツーステップバス等 ) となります。

JR 東海道線接続列車 アクセスバス
藤枝駅発
【6番】 空港着静岡駅発 藤枝駅着

（420円）
5:48
7:19
9:25

11:11
12:51
14:31
16:22

5:28
6:59
9:06

10:52
12:32
14:12
16:03

藤枝駅着

12:10
13:50
15:40
17:20
18:55
20:30

12:50
14:30
16:20
18:10
19:30
21:05

静岡駅着
（420円）

藤枝駅発

6:15
7:30
9:35

11:20
13:00
14:45
16:30

6:50
8:20

10:15
12:00
13:40
15:25
17:10

13:21
15:03
16:51
18:43
20:02
21:32

13:02
14:44
16:32
18:24
19:43
21:12

空港発
【１番 】

JR 東海道線
静岡駅発 浜松駅発 島田駅発島田駅着 島田駅着 空港着

（510円） （860円） 【4 番】

JR 東海道線
空港発 島田駅着

【4 番】
島田駅発 静岡駅着

（510円）
島田駅発 浜松駅着

（860円）
6:21
7:32

10:35
11:36
13:35
14:55
15:55

5:35
6:45
9:50

10:51
12:51
14:10
15:10

6:20
7:26

10:37
11:38
13:29
14:48
15:47

5:54
6:59

10:09
11:11
13:04
14:22
15:20

13:15
15:35
21:55

13:40
16:00
22:20

6:40
7:40

10:45
11:50
13:45
15:05
16:05

7:05
8:05

11:10
12:15
14:10
15:30
16:30

14:21
16:40
22:52

13:48
16:09
22:42

13:55
16:13
22:26

14:33
16:54
23:27

島田駅南口 富士山静岡空港

運賃：500円
富士山静岡空港 アクセスバス 島田線

静鉄バスコールセンター 054-252-0505お問合せ

静鉄バスコールセンター 054-252-0505お問合せ

静岡空港
WEBサイト

静岡空港
WEBサイト

JR 東海道線接続列車アクセスバス

アクセスバス アクセスバス

1
のりば

4
のりば

※小児半額 ※JR 金谷駅→新金谷駅のみのご乗車はご遠慮ください。※運賃のお支払いは現
金かPaypay のみとなります。IC カード等はご利用いただけません。★ SL列車の運転日は
大井川鐵道 WEB サイトでご確認ください。

大井川鐵道 新金谷駅 JR金谷駅 富士山静岡空港
富士山静岡空港アクセスバス 金谷・SL 新金谷線

運賃：富士山静岡空港〜JR 金谷駅 400円
　　　富士山静岡空港〜大井川鐵道新金谷駅500円

大井川鐵道大井川線 大井川鐵道大井川線アクセスバス
千頭駅

発
新金谷駅

着

アクセスバス
大井川鐵道
新金谷駅着JR金谷駅富士山

静岡空港発JR金谷駅大井川鐵道
新金谷駅発

富士山
静岡空港着

千頭駅
着

新金谷駅
発

FDA ご搭乗の方は無料でご利用いただけます

※バス乗車時に予約確認書または搭乗券をご用意ください。※静岡空港出発の時刻は、FDA
便の到着にあわせて前後いたします。※交通事情で遅れた場合の損害については補償致しか
ねます。※運行スケジュールが変更される場合がありますので、FDA公式HPでご確認くださ
い。※ JR 東海道線の時刻表は、掛川駅で 10 分程度で接続する列車を参考に掲載しています。　
①② 7/22 ～ 10/24 運行

JR 東海道線接続列車
浜松駅発 掛川駅発掛川駅着 空港着（510円） 空港発 掛川駅着 浜松駅着

（510円）
掛川駅発

6:23
6:49
7:38
8:10

10:16
11:54
14:54
16:18

5:56
6:23
7:10
7:45
9:50

11:27
14:27
15:52

12:18
13:48
16:28
17:47
19:17
19:57
21:05
22:26

  6:30
7:10

  7:55
 ① 8:25

10:25
12:10
15:00
16:25

  7:05
7:45

  8:30
  9:00
11:00
12:45
13:35
17:00

11:30
12:55
15:40
17:05
18:25

② 19:05
20:20
21:45

12:05
13:30
16:15
17:40
19:00
19:40
20:55
22:20

12:44
14:15
16:54
18:14
19:43
20:23
21:31
22:51

大鉄アドバンス 0547-45-2121お問合せ

静岡空港
WEBサイト

FDA
WEBサイト

6:05
9:30

10:49
12:45

SL13:39★
SL14:55★

7:12
10:37
12:06
13:52
14:53
16:11

8:12
10:42
12:20
14:17
15:22
16:42

8:17
10:47
12:25
14:22
15:27
16:47

8:30
11:00
12:38
14:35
15:40
17:00

11:45
13:10
14:45
16:10
17:10
18:40
19:20

11:58
13:23
14:58
16:23
17:23
18:53
19:33

12:03
13:28
15:03
16:28
17:28
18:58
19:38

12:24
15:14
15:14
17:05
18:42
20:33
20:33

13:31
16:24
16:24
18:13
19:50
21:42
21:42

FDA 専用無料アクセスバス
掛川駅南口 富士山静岡空港

アクセスバス アクセスバス JR 東海道線接続列車

4
のりば



公共交通機関

タイムズ駐車場の

駐車場予約サービス導入!
500円予約料金

（1台につき）

500円駐車料金
（1泊につき）

◀予約・詳細は専用
　WEBサイトへ

空港アクセスバス
空港⇔御殿場プレミアム・アウトレット直結 !

ショッピングにも観光にもおすすめ!

河口湖・御殿場線

https://japanbusonline.com/enhttps://secure.j-bus.co.jp/hon

発車オ～ライ
ネット

【日本語】
Japan bus
online

【English】

ネット予約が
便利です!

河口湖駅

渋谷マークシティ

JR御殿場駅

東名御殿場

富士山静岡空港

富士山静岡空港

富士山静岡空港 アクセスバス河口湖・御殿場線

相良渋谷線（渋谷ライナー）

富士山静岡空港 ~ 御殿場プレミアムアウトレット / JR 御殿場駅 （~ 6/30）
（7/1~ ）

運賃： 

運賃： 

2,500円

3,560円（渋谷マークシティ ~ 富士山静岡空港）
2,240円（東名御殿場 ~ 富士山静岡空港）

4,000円 富士山静岡空港 ~ 富士急ハイランド / 富士急行 河口湖駅

● 車内での運賃のお支払いは現金のみとなります。● 道路事情により遅延することがあり
ますので、予めご了承ください。● 航空機が遅延した場合でも、原則、出発時刻の変更は
致しません。●その他の注意事項は、富士急行 WEB サイトをご確認ください。

● 予約制です。● 全席指定席です。乗車券に記載されている指定座席へお座りください。
● 道路事情により遅延することがありますので、予めご了承ください。● 詳細は静鉄エク
スプレス HP をご確認ください。

ご予約の受付・変更　0570-022956
	 　　　0555-73-8181（富士急コールセンター）
運行状況やお忘れ物 0550-82-1333（富士急行御殿場営業所）

静鉄エクスプレス専用ダイヤル　0570-080-888
（7:30 ～ 20:00/ 年中無休）

お問合せ

お問合せ

富士急行
WEBサイト

静鉄
エクスプレス
WEBサイト

接続便 接続便プレミアム
アウトレット

プレミアム
アウトレット

富士急
ハイランド

富士急
ハイランド

JR
御殿場駅

JR
御殿場駅河口湖駅 河口湖駅空港着 空港発

11:25 17:5010:40 17:3010:35 15:4515:40 14:4511:45 18:3513:30 18:40

アクセスバス アクセスバス

静岡空港シャトルタクシー

空港行き〈予約制〉※１ 掛川行き〈予約不要〉※ 2
片道 1,200 円 / 人

JR 東海道線接続列車
空港発 掛川駅着 掛川駅 浜松駅
12:00
13:00
13:30
15:30
16:00
17:00
18:00
19:00

13:13
14:15
14:46
16:54
17:16
18:14
19:24
20:23

12:35
13:35
14:05
16:05
16:35
17:35
18:35
19:35

12:47
13:48
14:18
16:28
16:49
17:47
18:57
19:57

掛川駅発 空港着 接続便

8:00

10:35

12:10

14:10
15:10

16:40

17:40

9:00 福岡
9:30 丘珠（7/22~10/4）
11:30 北九州
11:50 杭州（木）
11:55 丘珠
13:00 那覇（3/29~6/30、9/1~10/24）
13:05 那覇（7/1~8/31）
13:10 南昌（火金）
13:10 杭州（日）
13:15 鹿児島
13:40 寧波（木日）
13:40 杭州（月火水金土）
15:40 上海（4/29~10/24）
16:15 福岡
16:20 札幌（3/29~6/30、9/1~10/24）
16:25 札幌（7/1~8/31）
17:45 福岡
17:55 ソウル（金）
18:15 ソウル（水日）
19:15 台北（火金）
20:30 杭州（木日）

7:20

10:00

11:30

13:30
14:30

16:00

17:00

静岡空港シャトルタクシー
空港行き予約受付
0537-22-3610

（受付 10:00 〜 16:00）

お問合せ

静岡空港
シャトルタクシー

WEBサイト掛川駅南口 富士山静岡空港

シャトルタクシーシャトルタクシー

※ 1 ご乗車日の 2 日前までに電話または
WEB でご予約ください。JR 掛川駅南口と
空港以外での乗降はできません。※ 2 ご利
用者がいない場合は運行しません。交通状況
により到着時刻が遅れる場合があります。

運賃：片道 1,000 円 / 人空港行きのみ乗車日の2日前までの予約制

渋谷着 空港着東名御殿場 東名御殿場空港発 渋谷発

7:44
8:44

12:44

15:30
16:35
17:30

10:19
11:09
15:09

16:55
18:00
18:55

11:54
12:39
16:39

19:25
20:30
21:25



公共交通機関

※警備上の理由から、駐車場は夜間（23:30～翌朝5:30）閉門いたします。この間入退場はできません。
一般者用駐車場（2,000台） 電気自動車用急速充電器（8:00～20:00）～

身障者用乗降場

一般車乗降場

一般タクシー乗車場/降車場

乗合タクシー乗車場/降車場
予約タクシー乗車場/降車場

アクセスバス乗降場
貸切バス乗車場/降車場

バス・タクシー乗り場案内

※域内一方通行

←
東名 IC

旅客ターミナルビル

P1出口

P1入口

P2P1

P4

P5

P3

一般タクシー降車場

バイク駐輪場

一般タクシー乗車場

乗合タクシー乗車場

予約タクシー乗車場

※貸切バス降車場

身障者用駐車場

21

静岡県内各地定額タクシー

区　間 普通車運賃
①空港 ~ 島田駅
②空港 ~ 静岡駅周辺
③空港 ~ 清水駅周辺
④空港 ~ 掛川市中心市街地
⑤空港 ~ 富士市、富士宮市
⑥空港 ~ 沼津市、三島市周辺
⑦空港 ~ 金谷駅

対象のタクシー会社は右上QRコードより、富士山静岡空港WEBサイトにてご確認いただけます。
ご予約は各タクシー会社へ予約制

（5,180円※）
（17,550円※）
（22,050円※）

3,400円
9,500円

13,000円
5,400円

19,500円
24,500円

約2,500円

静岡空港
WEBサイト

定額タクシーの
ご案内

※運行 6 時間前までにご予約いただくと、割引価格でご利用いただけます。●空港タクシー
のりばの①②はご予約不要です。（②の静岡駅周辺発は予約が必要です。）●①〜⑥は対象エ
リア〜空港まで定額でご利用いただけます。別途運賃で中型車やジャンボタクシーもご利用
いただけます。● ⑦は運賃目安です。交通状況により運賃は変動します。●高速料金は別途
料金です。●お問い合わせは上記区間各地のタクシー会社までお願いします。連絡先等の詳
細は、静岡県タクシー協会の WEB サイトをご覧ください。

接続便

空港　→　浜松市東区役所
東区

役所着空港発

浜松市東区役所　→　空港

空港着 接続便東区
役所発

事前予約制 ※乗車日前日の正午まで

静岡空港リムジンタクシー
浜松市内（中区・東区・南区） 富士山静岡空港浜松市東区役所

6:55
7:40

10:15

11:05
11:50

12:20

13:15
15:30

16:35

17:55

7:35 福岡
8:20 出雲
9:00 福岡
9:30 丘珠（7/22~10/4）
11:30 北九州
11:50 杭州（木）
11:55 丘珠
13:10 南昌（火金）
13:10 杭州（日）
13:40 寧波（木日）
13:40 杭州（月火水金土）
13:00 那覇（3/29~6/30、9/1~10/24）
13:05 那覇（7/1~8/31）
13:15 鹿児島
15:40 上海
16:15 福岡
16:20 札幌（3/29~6/30、9/1~10/24）
16:25 札幌（7/1~8/31）
17:45 福岡
17:55 ソウル ( 金 )
18:15 ソウル ( 水日 )
19:15 台北 ( 火金 )
20:30 杭州 ( 木日 )

6:10
6:55

9:30

10:20
11:05

11:35

12:30
14:45

15:50

17:10

10:50 杭州（木）
11:15 福岡
12:20 札幌（3/29~6/30、9/1~10/24）
12:25 札幌（7/1~8/31）
12:10 南昌（火金）
12:10 杭州（日）
12:40 福岡
12:40 寧波（木日）	
12:40 杭州（月火水金土）
14:45 上海		
15:20 北九州
15:30 那覇（4/29~4/30）
15:35 那覇（3/29~4/28、5/1~6/30、9/1~9/30）
15:40 那覇（7/1~8/31）
15:45 那覇（10/1~10/24）
16:30 丘珠
16:50 鹿児島	
17:05 ソウル（金）
17:15 ソウル（水日）
18:10 出雲
18:15 台北（火金）
18:50 丘珠（7/22~10/4）	
19:30 杭州（木日）	
20:05 福岡
21:30 福岡

11:40

12:40

13:00

13:25

16:00

17:10

18:30

19:10

20:25

21:45

12:25

13:25

13:45

14:10

16:45

17:55

19:15

19:55

21:10

22:30

静岡リムタク予約センター 053-412-5000（受付9:00 〜18:00）お問合せ

※ご乗車前日の正午までにお電話または WEB でご予約ください。※運行区域（中区・東区・
南区）と空港以外での乗降はできません。※交通状況により発車時刻が遅れる場合がありま
す。余裕を持ったお仕度をお願いします。

静岡空港
リムジンタクシー

WEBサイト（~ 6/30）
（7/1~ ）片道 2,000 円 / 人

運賃：片道 1,500 円 / 人



（ノド）

ターミナルビル 各施設の営業時間とお問い合わせ先

キャッシュコーナー 1F 平日 8:00～20:00 ／土日祝 9:00～17:00

1F両替所 国際線出発・初便の 2時間前から
国際線到着・最終便の 1時間前まで

2F麺屋  燕（ラーメン）
2F元祖浜松餃子 石松（餃子）
2F東海軒 富士見そば（そば・うどん）
2Fパスタ屋一丁目（パスタ）

10:30～19:30（19:15 L.O.）

2FTABI CHA FE （カフェ） 9:30～19:00（18:45 L.O.）
3F清水港 海山 （和食） 10:00～21:00（20:30 L.O.)

1Fセブン-イレブン（コンビニ） 6:40～22:00

1F旅行傷害保険
（団体カウンター）

9:00～18:00

ターミナルビル開館時間 6:40～22:00（フライト状況により変更する場合があります）

※ テナントの営業時間は変更となる可能性があります。

両
替・旅
行
保
険
な
ど

お
食
事

買
い
物
・
お
み
や
げ

そ
の
他

レ
ン
タ
カ
ー

2Fしずおかマルシェ（おみやげ） 7:00～19:00
2Fマツモトキヨシ（薬） 10:30～19:30
2Fメイドイントーカイ（雑貨・書籍） 10:30～19:30
2F伊藤園（お茶） 10:30～19:30
2FRunway Shop FSZ（航空グッズ） 10:30～19:30

受付窓口 : 1F 到着ロビー

トヨタレンタカー 0548-25-3100
ニッポンレンタカー 0548-29-2660
オリックスレンタカー 0548-25-0543
日産レンタカー 0548-29-1723

DUTY FREE SHOP 国際線就航時間に
合わせて営業

3Fほぐし革命 
富士山静岡空港店 10:30～18:00（17:30 L.O.)

2Fビジネスラウンジ
YOUR LOUNGE 6:40～最終便出発予定時刻 30分前まで

2F
（国際線搭乗待合室内）

富士山静岡空港 ビジネスラウンジ

YOUR LOUNGE
富士山の眺めと静岡茶のサービス付き。
大人¥1,080／12歳未満¥540（幼児無料）
【ターミナルビル2階・フードコート奥】

対象クレジットカード&
搭乗券でご利用無料



大
井
川

島田市街↑島田市街↑↑JR金谷駅↑JR金谷駅

←浜松方面←浜松方面 静岡方面→静岡方面→

藤枝・焼津→藤枝・焼津→

富士山
静岡空港
富士山
静岡空港

富士山
静岡空港
富士山
静岡空港

空港入口空港入口 空港入口東空港入口東

沢水加 IC東沢水加 IC東

473
473

34

73

ふじのくに
茶の都

ミュージアム

東名高速道路

バ
イ
パ
ス

井口井口

初倉消防東初倉消防東

空港まで約10分
相良牧之原IC相良牧之原IC

空港まで約12分
吉田 IC吉田 IC

富士山静岡空港へのアクセス

富士山静岡空港 0548-29-2000
空港ご利用に関するお問い合わせ先

ご案内時間 9:00～20:00　※ターミナルビル開館時間 6:40～22:00（フライト状況により変更することがあります）

発行：富士山静岡空港株式会社 〒421-0411静岡県牧之原市坂口3336番地 4  TEL:0548-29-2000（代表）

所要時間（高速道路利用の場合）
南部 ICから約75分 甲府市街から約150分山梨方面
静岡市街から約40分 沼津市街から約80分静岡県中～東部
浜松市街から約 50分 豊橋市街から約 90分静岡県西部

所要時間（東海道新幹線利用の場合）
JR静岡駅から アクセスバスで約 50分
JR掛川駅から シャトルタクシーで約35分
※記載している各所要時間は目安です。富士山静岡空港WEBサイト内の「交通アクセス」も併せてご覧ください。↑

御前崎

新東名高速道路

豊橋豊橋
掛川掛川浜松浜松

新清水JCT新清水JCT

静岡静岡

吉田 IC吉田 IC
相良牧之原 IC相良牧之原 IC

沼津沼津

南部 IC
中部横断自動車道

東名高速道路
新東名高速道路

JR 東海道本線
JR 東海道新幹線JR 東海道新幹線

伊豆半島
浜名湖浜名湖

島田金谷 IC島田金谷 IC

甲府


